
 

 

      MARIÁŠOVÉ SETKÁNÍ PAMĚTNÍKŮ 

 
 

 

Vážení mariášníci(ce) 

 

    jak již bylo avizováno, bude dne 5.7.2018 v Bratronicích uspořádán „seniorský“ 

turnaj hráčů a hráček, kteří v den konání dosáhli 60ti let věku a více. 

    Inspirací k uspořádání tohoto setkání byl i fakt, že „mariášnická populace“ stárne 

a při pohledu na soupisky a turnaje vidíme 2/3 hráčů v tomto věku, nebo se k němu 

kvapně blíží. 

     Chceme si tímto setkáním připomenout počátky soutěžního mariáše, zavzpomínat 

na legendy a úsměvné historky z turnajů, ale hlavně si zahrát dobrý mariáš. 

 

 

PROGRAM TURNAJE: 

 

 

Kdy:             5.července 2018 

Kde:             Bratronice – penzion „U Sajdlů“ (nepřehlédnutelný velký altán) 

Příjezd:        do 9.00hod. (prosím o dochvilnost) 

Zahájení:     9.30hod. 

Hrací kola:  2x2,5 – 2x3hod. (dohoda) 1.kolo nemíchaný, 2.kolo míchaný 

Startovné:    200.-Kč – polovina oběd, druhá odměny 

 

 

     Doplňující podrobnosti a další informace v den pořádání turnaje. Nejsou vyloučena 

menší zajímavá překvapení. 

     Prosím všechny zájemce o toto setkání, aby informovali své přátele a známé na 

které bohužel již nejsou kontakty a jsou také pamětníci. Všichni budou srdečně vítáni. 

      Závazné přihlášky zašlete do 20.6. 2018 na tyto kontakty: 

 

 

Bučil Petr                                                                Mareček Milan 

 

e-mail: bucil.petr@centrum.cz                               e-mail: milmare@seznam.cz 

tel:       724 248 404                                                tel:       603 584 751 

 

mailto:bucil.petr@centrum.cz
mailto:milmare@seznam.cz

